17:33 So Paul departed from among them.

17:34 Howbeit certain men clave unto him, and believed: among the which was Dionysius the Areopagite, and a woman named Damaris, and others with them.

18:1 After these things Paul departed from Athens, and came to Corinth;

18:2 And found a certain Jew named Aquila, born in Pontus, lately come from Italy, with his wife Priscilla; (because that Claudius had commanded all Jews to depart from Rome:) and came unto them.

18:3 And because he was of the same craft, he abode with them, and wrought: for by their occupation they were tent-makers.

18:4 And he reasoned in the synagogue every sabbath, and persuaded the Jews and the Greeks.

18:5 And when Silas and Timotheus were come from Macedonia, Paul was pressed in the spirit, and testified to the Jews that Jesus was Christ.

18:6 And when they opposed themselves, and blasphemed, he shook his raiment, and said unto them, Your blood be upon your own heads; I am clean; from henceforth I will go unto the Gentiles.

18:7 And he departed thence, and entered into a certain man's house, named Justus, one that worshipped God, whose house joined hard to the synagogue.

18:8 And Crispus, the chief ruler of the synagogue, believed on the Lord with all his house; and many of the Corinthians hearing believed, and were baptized.

inspirationem et omnia 17:26 fecitque ex uno omne genus hominum inhabitare super uniuersam faciem terrae definiens statuta tempora et terminos habitationis eorum 17:27 quae-rere Deum si forte adtractent eum aut inueniant quamuis non longe sit ab unoquoque nostrum 17:28 in ipso enim uiui-mus et mouemur et sumus sicut et quidam uestrum poetarum dixerunt ipsius enim et genus sumus 17:29 genus ergo cum simus Dei non debemus aestimare auro aut argento aut la-pidi sculpturae artis et cogitationis hominis diuinum esse si-mile 17:30 et tempora quidem huius ignorantiae despiciens Deus nunc adnuntiat hominibus ut omnes ubique paeniten-tiam agant 17:31 eo quod statuit diem in qua iudicaturus est orbem in aequitate in uiro in quo statuit fidem praebens omnibus suscitans eum a mortuis 17:32 cum audissent au-tem resurrectionem mortuorum quidam quidem inridebant quidam uero dixerunt audiemus te de hoc iterum 17:33 sic Paulus exiuit de medio eorum 17:34 quidam uero uiri ad-herentes ei crediderunt in quibus et Dionisius Ariopagita et mulier nomine Damaris et alii cum eis

18:1 post haec egressus ab Athenis uenit Corinthum 18:2 et inueniens quendam Iudaeum nomine Aquilam Ponticum genere qui nuper uenerat ab Italia et Priscillam uxorem eius eo quod praecepisset Claudius discedere omnes Iudaeos a Roma accessit ad eos 18:3 et quia eiusdem erat artis ma-nebat apud eos et operabatur erat autem scenofactoriae artis 18:4 18:5 cum uenissent autem de Macedonia Silas et Ti-motheus instabat uerbo Paulus testificans Iudaeis esse Chris-tum Iesum 18:6 contradicentibus autem eis et blasphemantibus excutiens uestimenta dixit ad eos sanguis uester super caput uestrum mundus ego ex hoc ad gentes uadam 18:7 et migrans inde intrauit in domum cuiusdam nomine Titi Iusti colentis Deum cuius domus erat coniuncta synagogae 18:8 Crispus autem archisynagogus credidit Domino cum omni

## Actus Apostolorum

domo sua et multi Corinthiorum audientes credebant et baptizabantur 18:9 dixit autem Dominus nocte per uisionem Paulo noli timere sed loquere et ne taceas 18:10 propter quod ego sum tecum et nemo adponetur tibi ut noceat te quoniam populus est mihi multus in hac ciuitate 18:11 sedit autem annum et sex menses docens apud eos uerbum Dei 18:12 Gallione autem proconsule Achaiae insurrexerunt uno animo Iudaei in Paulum et adduxerunt eum ad tribunal 18:13 dicentes quia contra legem hic persuadet hominibus colere Deum 18:14 incipiente autem Paulo aperire os dixit Gallio ad Iudaeos si quidem esset iniquum aliquid aut facinus pessimum o uiri iudaei recte uos sustinerem 18:15 si uero quaestiones sunt de uerbo et nominibus et legis uestrae uos ipsi uideritis iudex ego horum nolo esse 18:16 et minauit eos a tribunali 18:17 adprehendentes autem omnes Sosthenen principem synagogae percutiebant ante tribunal et nihil eorum Gallioni curae erat 18:18 Paulus uero cum adhuc sustinisset dies multos fratribus ualefaciens nauigauit Syriam et cum eo Priscilla et Aquila qui sibi totonderat in Cencris caput habebat enim uotum 18:19 deuenitque Ephesum et illos ibi reliquit ipse uero ingressus synagogam disputauit cum Iudaeis 18:20 rogantibus autem eis ut ampliori tempore maneret non consensit 18:21 sed ualefaciens et dicens iterum reuertar ad uos Deo uolente profectus est ab Epheso 18:22 et descendens Caesaream ascendit et salutauit ecclesiam et descendit Antiochiam 18:23 et facto ibi aliquanto tempore profectus est perambulans ex ordine galaticam regionem et Frygiam confirmans omnes discipulos 18:24 Iudaeus autem quidam Apollo nomine Alexandrinus natione uir eloquens deuenit Ephesum potens in scripturis 18:25 hic erat edoctus uiam Domini et feruens spiritu loquebatur et docebat diligenter ea quae sunt Iesu sciens tantum baptisma Iohannis 18:26 hic ergo coepit fiducialiter agere

18:9 Then spake the Lord to Paul in the night by a vision, Be not afraid, but speak, and hold not thy peace:

18:10 For I am with thee, and no man shall set on thee to hurt thee: for I have much people in this city.

18:11 And he continued there a year and six months, teaching the word of God among them.

18:12 And when Gallio was the deputy of Achaia, the Jews made insurrection with one accord against Paul, and brought him to the judgment seat.

18:13 Saying, This fellow persuadeth men to worship God contrary to the law.

18:14 And when Paul was now about to open his mouth, Gallio said unto the Jews, If it were a matter of wrong or wicked lewdness, O ye Jews, reason would that I should bear with you: